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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 50 tys. PLN, a 

jednocześnie o wartości równej lub niższej niż kwota określona w art. 4 pkt 8 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 

na „dostawę łóżek szpitalnych dla Projektu Przebudowa i rozbudowa w ramach 

modernizacji istniejącego budynku szpitala powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim” 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:  
 

Zad. 1a 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści całkowitą szerokość wraz z krążkami odbojowymi 1070mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający odstąpi do wymogu przezierności leża dla RTG? Łóżko umożliwia 

wsunięcie kasety RTG pod materac, co jest powszechnie stosowanym rozwiązaniem.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści koła o średnicy 125mm o przeznaczeniu szpitalnym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie polegające na zaoferowaniu barierek 

aluminiowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5 

Czy w rozumieniu pkt 18 i 19 Zamawiający dopuści wygodny pilot przewodowy z 

możliwością sterowania wszystkimi funkcjami łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu funkcji Trendelenburga  i anty-Trandelenburga 

w łóżku? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga funkcji Trendelenburga  i anty-Trandelenburga 

w łóżku. 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pozycji krzesła kardiologicznego w łóżku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza brak pozycji krzesła kardiologicznego w łóżku. 

Zad. 1b  

Pytanie nr 8 
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Czy Zamawiający dopuści całkowitą szerokość wraz z krążkami odbojowymi 970mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie polegające na zaoferowaniu barierek 

aluminiowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10 

Czy w rozumieniu pkt 15 i 16 Zamawiający dopuści wygodny pilot przewodowy z 

możliwością sterowania wszystkimi funkcjami łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu funkcji Trendelenburga  i anty-Trandelenburga 

w łóżku? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga funkcji Trendelenburga  i anty-Trandelenburga 

w łóżku. 

Zad. 1c 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuści całkowitą szerokość wraz z krążkami odbojowymi 970mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie polegające na zaoferowaniu barierek 

aluminiowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 14 

Czy w rozumieniu pkt 15 i 16 Zamawiający dopuści wygodny pilot przewodowy z 

możliwością sterowania wszystkimi funkcjami łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu funkcji Trendelenburga  i anty-Trandelenburga 

w łóżku? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga funkcji Trendelenburga  i anty-Trandelenburga 

w łóżku. 

 

Zał. nr 1b – sztuk 11 

Pytanie nr 16  

Punkt 3 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 970 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Zał. nr 1c – sztuk 4  

Pytanie nr 17 

Punkt 3 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 970 mm, nieznacznie różniącą się od 

wymaganego ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 18 

Pytanie. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych ? 
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Odpowiedź: W pkt VIII Zapytania ofertowego, Zamawiający dopuścił możliwość składania 

ofert częściowych, tj. na poszczególne części zamówienia.  

Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia od momentu 

podpisania umowy? 

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia winien być zrealizowany do 31 stycznia 2019 r. 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający dopuści łóżko (część I) o szerokości całkowitej 990 mm, co nieznacznie różni się od 

parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający dopuści łóżko (część I)  z leżem nie przeziernym dla promieni RTG? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 22 

Czy w związku z punktem 13 i 14 Zamawiający dopuści łóżko (część I) z barierkami o długości około 

¾ długości leża spełniającymi normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 23 

Czy Zamawiający dopuści łóżko (część II i III) o całkowitej szerokości 925 mm (szerokość łóżka bez 

barierek bocznych 850 mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 24 

Czy Zamawiający dopuści łóżko (część II i III) o długości całkowitej 2130 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 25 

Czy Zamawiający dopuści łóżko (część II) i III bez pilota przewodowego opisanego w pkt. 5 jeżeli 

proponowane łózko jest łóżkiem hydraulicznym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 26 

Czy w związku z punktem 11 i 12 Zamawiający dopuści łóżko (część II i III) z barierkami o długości 

około ¾ długości leża spełniającymi normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 27 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na poszczególne części? 

Odpowiedź: W pkt VIII Zapytania ofertowego, Zamawiający dopuścił możliwość składania 

ofert częściowych, tj. na poszczególne części zamówienia.  
Pytanie nr 28 

Część  nr  II - Łóżko 11szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 900 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 

 

 

 
 
 


